Начальнику центра телекоммуникаций Баскакову А.В.

Корп. 15, комн. 404.

Служебная записка
Прошу предоставить доступ к системе облачных образовательных сервисов Самарского университета.
Цель доступа (проведение занятий, научная работа и т.п.):

Кафедра (подразделение):

Количество рабочих мест:

Необходимое программное обеспечение:

ФИО пользователя:
____________________
_____________________

__________________
должность

ФИО

подпись